



Balda Yüksek İhracat, Eğitim ve Markalaşma ile Sağlanabilir

İstanbul Ticaret Borsası tarafından hayata geçirilen Borsa Meydanı'nda Sektörler Konuşuyor toplantılarının dördüncüsünde bal sektörü ele alındı. Sektörü sekteye uğratan konu başlıklarını tartışmak için bir araya gelen sektör temsilcileri mevzuattan taşışse, ihracattan markalaşmaya birçok konuda çözüm önerilerini sundu.



Dünya'nın En Çok Üretilen ve Tüketilen Eti; Kanatlı Eti

Küresel kanatlı eti sektörü bugün 10. Dünya Kanatlı Günü'nü kutluyor ve zorlu zamanlarda milyarlarca tüketiciye güvenli, kaliteli ve besleyici gıda sağlamanın gururunu yaşıyor. Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü (OECD) ve Gıda ve Tarım Örgütü'nün (FAO) "Tarımsal Görünüm 2021" raporu kapsamında Dünya'da 2021 yılında 135 milyon ton üretim yaparak birinci sırada yer

alan kanatlı eti sektörü yüz binlerce sektör çalışanı ile Dünya Kanatlı Günü'nün 10'ncusunu gururla kutluyor. Kanatlı eti, dünya et üretiminde %640 civarındaki payı ile en çok üretilen ve tüketilen değerli bir besin kaynağı olma özelliğini koruyor.



HASAT TÜRK

TARIM ve GIDA GAZETESİ

FİYATI 5 TL - KIBRIS 8 TL / 1-31 MAYIS 2022 hasatturk19@gmail.com

"Ülke Olarak Üretimi Artırıcı Önlemler Almamız Elzemdir"

Ulusal Kırmızı Et Konseyi (UKON) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hacıncı yazılı bir basın açıklaması yaparak sektörü değerlendirdi. Hacıncı, "Önümüzdeki dönemde gıda ve emtiya olan talebin artma eğilimi de göz önüne alındığında ülke olarak üretimi artırıcı önlemler almamız elzemdir" dedi.



TÜTÜN ÜRETİCİSİ DERTLİ

Tütün üreticilerinin yaşadığı sorunlara dikkat çeken CHP Mardin Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırloğlu Türkiye'de tütün üretiminin TEKEL'in özelleştirilmesi sonrası kan kaybettiğini söyledi. Bakırloğlu, "Tütün üretimi hem çiftçi sayısı hem ekim alanı hem de üretim düşmektedir. 2003 yılında 324 bin



olan üretici sayısı bugün 47 bine düşmüştür. Benzer düşüş üretimde de var. 2003 yılında 150 bin ton olan üretim bugün 85 bin tona gerilemiştir. Tütün halen en önemli ihrac kalemlerinden birisi, fakat son yıllarda ithalat ihracatı geçmiş durumda" dedi.

"Üretememek mi? Ürettirilmemek mi? İşte Bütün Mesele Bu!"

Dünya Çiftçi Günü dolayısıyla TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) yazılı bir basın açıklaması yaptı. Yönetim Kurulu Başkanı Baki Remzi Suiçmez imzasıyla yapılan açıklamada, "Tarımsal kamu yönetimi alanı tümüyle yabancı ve yerli şirketlerin kontrolüne ve serbest piyasanın insafına terk etmeye çalışırken, kapatılan tarımsal KİT'lerin yokluğu ve işlevsizleştirilen kooperatiflerin güçsüzlüğü çiftçinin piyasaya müdahale etmesini engellemektedir. Çiftçi örgütlerinin sesinin zamanında ve güçlü çıkarması da çiftçinin emeğinin karşılığını almasını güçleştirmektedir. TÜİK resmi verileri güncel ve gerçekçi



olmayıp, düşük gösterilen girdi fiyat endeksinde dayalı düşük taban fiyatı açıklanarak hasat zamanı ürün bedelini baskılamak çabaları devam etmektedir" denildi.



"TMO; Geçen Yılkı Hatasını Bu Yıl da Tekrarlamasın"

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Güler, bu ayın ortalarında açıklanması beklenen buğday taban fiyatının ton fiyatının en az 7 bin lira olması gerektiğini söyledi. TMO'nun geçen yıl açıklanan taban fiyattan alım yapmadığını belirten Güler, "Bakan soruma verdiği yanıtta; geçtiğimiz yıl TMO beklenen alımı yapmadığını, serbest piyasanın TMO'nun açıkladığı taban fiyattan daha fazla fiyat verdiği için çiftçinin doğal ola-



rak ürününü serbest piyasaya sattığını söyledi. Bu durumda geçen yıl verilen düşük taban fiyat TMO stoklarını yurtdışına ithalatta piyasayı dengelemek durumunda bıraktı" dedi.

"Tarım Sektörünün En Büyük Problemi, Girdi Maliyetlerinin Yüksekliğidir"



Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, "Hâlihazırda tarım sektörünün en büyük problemi, girdi maliyetlerinin yüksekliğidir. Girdi fiyat endeksiyle üretici fiyat endeksi arasındaki fark açıldı. Girdi fiyatlarının yüksekliği üretimi olumsuz etkilemekte, üreticimiz daha az girdi kullanmaktadır. Üreticilerimiz geçmiş yıllara

nazaran daha az gübre kullandılar. Bu durum bütün ürünleri etkilemekle beraber buğday arpa gibi hububat ve bakliyat ürünlerinin üretimini olumsuz etkileyecektir. Gübre fiyatları son bir yılda yüzde 300'e varan oranlarda zamlandı. Mazot fiyatları yüzde 239, yem fiyatları ise yüzde 130'un üzerinde zam gördü. Bu durum sektör açısından sürdürülebilir değildir" dedi.

"Enflasyonun Sorumlu Domates, Biber Olamaz"

25. Hasyurt Tarım Fuarı'nda moderatörlüğünü Dünya Gazetesi Tarım Yazarı Ali Ekber Yıldırım'ın yaptığı "Tarımın Üretimi, İhracatı, Sorunları ve Çözüm Önerileri" başlıklı panel düzenlendi.



Panelde konuşan Kuluca Ticaret Borsası Başkanı Fatih Durdağ, tarımın doğru verilerle konuşulması gerektiğini söylerken, "Enflasyonun sorumlusu olarak domates, biber gösteriliyor. En-

flasyonun sorumlu domates, biber olamaz. Tarım doğru verilerle konuşulmalı. Tarımı bilen de konuşuyor, bilmeyen de konuşuyor" dedi.

"Türkiye Çiftçisi Yaşam Mücadelesi Veriyor"

Türkiye Ziraatçılar Derneği (TZD) Genel Başkanı Hüseyin Demirtaş, "Üretim planlaması olmadığı için çiftçi ne ekeceğini şaşırılmış durumda. Tam hasat döneminde fiyat açıklanacağı sırada 'sıfır gümrüklü ithalat'ın önünün açılması korkusu çiftçinin üretim yapmasını engelliyor. Üretilen ürünün alım garantisi yok. Üretim planı olmadığı için çiftçi hangi ürünü ekeceğini bilemiyor" dedi.



"Çiftçilerimiz Daha Fazla Desteklenmelidir"

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik tarımın stratejik önemine dikkat çekerek, "Dünyada son yıllarda yaşanan pandemi süreci, tarımda girdi fiyatlarının artması sonucu maliyetlerin yükselmesi, iklim değişikliklerine bağlı olarak yaşanan kuraklık, savaşlar, göçler, ülkelerin gıda güvenmesini sağlamaya yönelik uyguladığı korumacı politikalar, dünya genelinde 795 milyon kişinin gıdaya ulaşmakta güçlük çekiyor olması stratejik sektör olan tarımı daha da önemli kılmıştır" dedi.



PESTİSİTLER ÇİFTÇİLERİ ZEHİRLİYOR!



Dünyadaki 860 milyon çiftçi ve tarım işçisinin yarısına yakını (%44'ü) verim elde edebilmek için pestisitlerle her yıl zehirleniyor. Kullandıkları pestisitlerden zehirlenen çiftçilerin ve tarım işçilerinin sayısı dünya genelinde son 30 yılda yaklaşık 15 kat arttı.

Buğday Ekolojik Yaşamı Destekleme Derneği uyarıyor; Gıdalardaki kalıntı sorunları nedeniyle kanserden endokrinolojik hastalıklara kadar pek çok sağlık sorununa neden olan pestisitlerden en çok bu zehirleri uygulayan çiftçiler etkileniyor.



TÜRK TARIMI - 1

ERDEM AK'IN YAZISI

3'TE



NEO-LİBERALİZMİN İPLİĞİNİ PAZARA ÇIKARMAK!

MUSTAFA KAYMAKÇI'IN YAZISI

10'DA



KUZUNUN ŞİRDENİ

TAHIR YAVUZ'UN YAZISI

5'TE



BUĞDAY MALİYETİ / FİYATI VE DÜNYADAKİ DURUM

MEHMET UĞURLU'NUN YAZISI

11'DE